PRESIDÊNCIA DO GOVERNO REGIONAL DOS AÇORES

Despacho Normativo Nº 153/1997 de 7 de Agosto

Nos termos do disposto na alínea g) do n.º 1 do arti go 229.º da Constituição, sob proposta do Secretário
Regional da Educação e Assuntos Sociais, e no uso das competências atribuídas pelo n.º 4 do artigo 40 do
Decreto Legislativo Regional n.º 29-A/96/A, de 3 de Dezembro, determino o se guinte:

Exonero dos cargos de representante efectivo do Governo Regional dos Açores na Secção Interministerial
do Conselho Consultivo da Comissão para a Igualdade e para os Direitos das Mulheres a Dr.ª Rita Mariela
Frazão Pedrosa Gonçalves Meio, Técnica Superior a exercer funções na Direcção Regional do Emprego, e
de repre sentante suplente a D.ª Mónica Sílvia Vaz de Medeiros Fernandes a exercer funções, em regime de
avença, na Secretaria Regional da Economia.

9 de Abril de 1997. - O Presidente do Governo Regional, Carlos Manuel Martins do Vale César.